TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/2

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

　Colt 's  Single Action Army  2nd Generation  4-¾inch
           　　　　  ”PEGASAS ２” Gas Gun

JAN CODE : 4 537212  010665 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W365×H160×D45(mm) ¥36,080 ケース

【4 537212 010658】“+Weight”グリップシリーズ　SAA ウォールナット･グリップ ￥7,800＋税 個

※       Smith & Wesson M29  6-½inch Counterbored “DH Model”
             　　　　　Heavy Weight     Model Gun
スミスアンドウェッソン　M29　6.5インチ  カウンターボアード　”ダーティーハリーモデル”　ヘビーウェイト　モデルガン

JAN CODE : 4 537212  010672 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W387×H168×D50(mm) ¥34,980 ケース

   \3,300＋税 個

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

PEGASAS Ⅱ Gas Gun Series

メーカー希望小売価格(税別)

¥32,800
オプションパーツ（Option Parts）

1ケース12挺入り
（one case of 12 piece）

コルト シングル・アクション・アーミー　セカンド ジェネレーション　4-３/4インチ　ペガサス2　ガスガン

1999年に発売されたPEGASAS（ペガサス）システムリボルバーの第一弾がこのSAAでした。2005年にはデタッチャブルシリンダーモデルとしてマイナーチェンジされ、さらに進化
は留まることなく「高耐久で更にリアルにそしてサバイバルゲームやファストドロウでも使用できる性能を備える」をコンセプトに開発された“PEGASAS Ⅱ”（ペガサスツー）がつい
に発売となります。可変ホップアップ搭載、装弾数は合計25発、内部負荷のかかる部品へはクッションパーツを採用するなど戦闘向きに盛りだくさんな内容へと生まれ変わりました。

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

¥31,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

【4 537212 010535】M29 .44 Magnum カートリッジ　6発セット

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/2

※新製品

JAN CODE : 4 537212 010696 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) ¥32,780 ケース

※新製品

JAN CODE : 4 537212 010689 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) ¥33,880 ケース

【4 537212 003742】Kフレーム　グリップアダプター（黒） ￥1,800＋税 個

【4 537212 004879】Kフレーム　グリップアダプター（ステンレス） ￥2,000＋税 個

【4 537212 010177】Kフレーム　グリップアダプター（ラバー） ￥2,000＋税 個

￥7,000＋税 個

￥8,000＋税 個

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/
またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

 2 ０ 2 3  年 3 月 14 日（火）に発送致しますので、

1ケース12挺入り
¥30,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

 3 月 6 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

　　　　スモルト　リボルバー　4インチ　スクエアバット ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

　1970年代のS&W .357マグナムリボルバーには、バレル下のウエイト装備（フルラグ）のモデルが存在しませんでした。
一方、ライバルであるコルト社のパイソンはアンダーラグによる重量増加で、射撃時の跳ね上がりを抑えることができました。またパイソンのバレルは精度やライフリングの効果も高く、弾頭により強い回転を与えられるとい
われています。しかし、パイソンのトリガーアクションはスムーズな反面、ハンマーの落ちる瞬間がつかみにくく、反対にS&Wアクションの方がトリガーコントロール上は有利とされていました。そこで腕利きのガンスミス達
は両者の長所を組み合わせた究極のハイブリットリボルバー“スモルト”を誕生させました。幾人かのガンスミスが存在し、中でもカリフォルニア州のビル･デイヴィス氏がよく知られています。一般的なヨークにロッキング
ボールを仕込むタイプとは別に、エジェクターロッド先端をロックする手の込んだビル・デイヴィス初期作品は希少性の高いものです。
　この最新のKフレーム Ver.3ガスガンのスクエアバットフレーム版「スモルト」は、単にフレームの変更だけでなく、ワイド・ハンマーとワイド・トリガーへの換装、グリップもウエイト入りオーバーサイズ・グリップを装
着し往年のクラシカルなイメージに仕上げています。またスクエアバットフレームに対応したグリップへの交換などカスタムの幅も広がるモデルとなっています。

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥29,800 （one case of 12 piece）

　   Smolt  Revolver  6inch  Square Butt
          　　　        　Heavy Weight  version3  Gas Gun
　　　　スモルト　リボルバー　6インチ　スクエアバット ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

【4 537212 009584】"+Weight"グリップシリーズ スクエアタイプ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

【4 537212 009843】"+Weight"グリップシリーズ フラットボトム・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

メーカー希望小売価格(税別)

　   Smolt  Revolver  4inch  Square Butt
                  　　　　Heavy Weight  version3  Gas Gun

タナカブログ タナカホームページ

	Sheet1